A7财经解读2024年7月31日 星期三
编辑：林炜 设计：李玲玲 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

遗失声明

父亲许东南、母亲李清红之

子许灿培的出生医学证明不慎遗

失，旧证编号：J350219618，声明

作废。

遗失声明

父亲许文默、母亲林雪珍之

子许璟辰的出生医学证明不慎遗

失，旧证编号：W350096580，声

明作废。

●遗失：邓羽、陈金镇、陈家毅遗失

向厦门市住房保障管理中心所购

的位于厦门海沧区孚莲一里210

号 1602室的保障性商品房住房

购房发票及购房合同原件，发票

号：0502249；合同号：SP-2017-

1-20172100539，特此声明。

●厦门汉程集装箱运输有限公司遗

失闽D8053挂的营运证，声明作废。

●厦门亿柯兴工贸有限公司遗失

厦门市同安区市场监督管理局

2017年11月23日核发营业执照

正本，统一社会信用代码：9135

0212MA2YQJRA90，声明作废。

●遗失：沈玉霞遗失厦门大学附属

第一医院出具的福建省厦门市门诊

收费发票，发票号：9002344016，金

额：4985.20元，就诊时间：2024年

1月10日，声明作废。

●厦门日川自动化科技有限公司

遗失厦门市湖里区市场监督管理

局2016年1月28日核发的营业

执照正本，统一社会信用代码：913

50206671265376Q，声明作废。

●张秋云，身份证号：350628199

20809****，2024年 7月 30日在

福建省厦门市不慎遗失身份证，

现声明作废。

●遗失：厦门水晶橙文旅集团有

限公司遗失确认单两张，编号：

0002891、0002892 ，声明作废。

●遗失：父亲刘九洲之子刘允灏

的出生医学证明遗失，旧证编号：

R350501156，声明作废。

●遗失：厦门港盛贸易有限公司

遗失公章一枚，声明作废。

●厦门景博辉贸易有限公司不慎

遗失财务专用章一枚，声明作废。

●厦门兴明城物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DJ6727黄，

证号：350211013719，声明作废。

●南靖县福海运输有限公司同安分

公司闽DE568挂遗失道路运输证，

证号：350212010869，声明作废。

●遗失：厦门物幕贸易有限公司遗

失公章、财务章各一枚，声明作废。

●遗失：厦门显昊工程材料有限公

司遗失公章一枚，声明作废。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
枋湖南路29号湖里政务服务中心二楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

晨报讯（记者 钟宝坤）厦门

企业又一次被上市公司“看上

了”！7月28日晚间，上市公司华

东重机发布公告称，公司拟以不

超过3亿元的投前估值收购厦门

锐信图芯科技有限公司（以下简

称“锐信图芯”）股权并增资，即以

不超过1.125亿元收购锐信图芯

合计37.50% 股权（对应注册资本

126.2626 万元），并以不超过

3000万元认购锐信图芯新增的

注册资本33.67万元，合计投资金

额不超过1.425亿元。

据了解，锐信图芯是从南京

迁到厦门的企业，主营业务为

GPU芯片及解决方案。锐信图

芯已实现GPU芯片量产且批量

供货，其中BF2000系列GPU芯

片对标国内头部GPU芯片公司

的信创主力芯片产品。锐信图芯

的GPU已与国内主流CPU、操作

系统等生态厂商完成适配，在国

产化台式机、一体机、笔记本和平

板电脑当中批量应用。

华东重机则是一家主要从事

“集装箱装卸设备”和“数控机床”

为主的高端装备制造业务的企

业，目前主营业务聚焦于以“集装

箱装卸设备”和“智能数控机床”

为主的高端装备制造板块。

2023年以来，公司拓展光伏电池

组件业务，推进业务结构转型升

级。数据显示，2020年至 2023

年，华东重机连续四年净利润亏

损，亏损金额分别为10.73亿元、

14.08亿元、1.79亿元、8.11亿元。

本次交易完成后，华东重机

持有锐信图芯43.18%股权，成为

锐信图芯的单一最大股东，同时

有权决定其董事会半数以上成员

的选任，锐信图芯将纳入华东重

机合并报表范围。如果锐信图芯

顺利并表，将对华东重机的业绩

起到积极作用。华东重机表示，

公司拟通过本次投资，打造公司

新的利润增长点，提升公司核心

竞争力和持续经营能力。

目前，本次交易尚未完成审

计评估工作，华东重机也未披露

锐信图芯的盈利情况。但本次交

易已设业绩承诺，即 2024 至

2026年度，锐信图芯在业绩承诺

期内的净利润分别不低于1200

万元、2100万元、3000万元。

根据约定，若交易完成，华东

重机同意争取为锐信图芯筹措资

金用于新芯片项目的研发，资金

来源包括但不限于投资方自有资

金、外部投资资金、银行或其他金

融机构资金等。

厦企锐信图芯售出股权

晨报讯（记者 钟宝坤）为
支持企业借助资本市场更好地

实现规范运作和快速发展，厦

门火炬高新区管委会日前印发

了《厦门火炬高新区支持企业

改制上市管理办法》，面向火炬

高新区上市公司和被列入省、

市重点上市后备企业的火炬高

新区企业设立“企业改制上市

专项资金”。

根据该办法，被列入省、市

重点上市后备企业的火炬高新

区企业在其有效期内完成股

改，取得股份有限公司营业执

照的，奖励50万元。企业首次

直接进入新三板基础层挂牌

的，奖励50万元；原基础层的

挂牌公司首次调整进入创新层

的，奖励100万元；首次直接进

入新三板创新层挂牌的，一次

性奖励150万元。

企业上市辅导备案通过厦

门证监局验收后，奖励 50万

元；企业上市申请经交易所核

准通过后，奖励150万元；企业

注册申请经证监会同意后，奖

励100万元；在交易所挂牌上

市后，奖励200万元。

企业境外上市同样获得支

持。企业境外发行上市申请通

过证监会备案后，奖励 50万

元；企业在境外证券交易场所

上市后，奖励150万元。

企业在境内外证券交易所

上市，但未享受过高新区上市

扶持政策的，给予如下奖励：在

境内证券交易所上市的企业，

给予一次性奖励400万元；在

境外证券交易场所上市的企

业，给予一次性奖励200万元。

对年度营业收入增长15%

（含）以上的企业，于实现增长

的下一年度奖励其管理团队

100万元。

晨报讯（记者 叶子申）近

日，百事联电子（厦门）有限公

司旗下百事联电子元器件产品

建设项目在海沧开工。该项目

总投资4.026亿元，是2024年

度福建省数字经济重点项目。

据悉，该项目将建立华南

区产品研发及实验中心并扩大

网络数据中心、医疗、车用充电

配套、智能家居产品应用、工业

自动化、储能管理等电子与连

接产品的制造。

百事联电子（厦门）有限公

司成立于1991年3月2日，产

品认证范围涵盖五大洲几乎所

有国家，百余种产品服务全球

大型头部品牌，是业内的“隐形

冠军”。目前，百事联在厦门拥

有海沧、集美两处工厂。此次

开工建设的百事联电子元器件

产品建设项目，将整合两处工

厂，建成一座“超级工厂”，最大

化释放生产效率。按照规划，

该项目拟于2025年8月24日

前完成建设，2026年2月24日

前投产。

晨报讯（记者 杨清白 张晓霏）记
者近日了解到，在新一轮科技革命和

产业变革中，不少在厦台企忙着进行

增资扩产，加大技术研发、先进制造和

数字化升级的投入，实现企业高质量

发展。

作为拥有两大台商投资区和全

省唯一推进两岸融合发展集成改革

示范区的集美区，吸引台企纷至沓

来，在这里投资兴业。目前，集美区有

台企1370家，其中规上工业台企102

家，2023年工业总产值达333.6亿元。

“集美区一流的安商环境是铸就企业

敢于扎根壮大的根基。”近日，在厦门

厦杏摩托产业园开工仪式现场，厦杏

摩托总经理陈建生这样说道。他还表

示，“厦杏摩托产业园”项目建成后，

预计将为厦门带来产能超过50万台

摩托车的生产线，进一步促进产业链

上下游集聚、协同创新发展。

“2024年是建霖扎根在祖国大陆

的第35周年，厦门良好的营商环境以

及对台企的相关政策支持为建霖的

发展提供了充足的动力。”知名台企

建霖集团董事长陈岱桦表示。据介

绍，上月底该企业“大健康产业园建

设项目”开工建设，预计于2026年投

产，致力于推动家居产业数字化、智

能化、绿色化高质量发展。

厦门将建成一座“超级工厂” 在厦台企
增资扩产忙

火炬高新区企业上市有奖

百事联电子元器件产品建设项目效果图。

1.4亿元